государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Подбельск
муниципального района Похвистневский Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Подбельск)
ПРИКАЗ
    от  10 января  2013 года                                                                                 №2/7-од

Об утверждении Положения о рабочей группе
и создании рабочей группы

            В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность образовательной организации» Закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации»    (от 29.12.2012 N 273-ФЗ)  и в целях обеспечения эффективного ведения обучения на основной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о рабочей группе по введению новых ФГОС основного общего образования.
2. Включить в состав рабочей группы следующих педагогических работников:
Волгина Л.А., заместитель директора по УВР - председатель;
Душаева Н.А., заместитель директора по ВР - зам. председателя;
члены группы:
 Субеева Р.А. – руководитель ШМО учителей русского языка и литературы;
Кириллова Л.Л. - руководитель ШМО учителей физико-математического цикла;
Гладкова И.В. - руководитель ШМО учителей обществоведческого цикла;
Фролова Л.А. - руководитель ШМО учителей естественно-научного  цикла;
Фахриева И.С. - руководитель ШМО учителей политехнического  цикла;
Титова Е.А. – школьный педагог-психолог.;
Сидорова И.И. – учитель русского языка и литературы;
Резачкина С.И. – учитель начальных классов.

3. Ознакомить всех членов рабочей группы с Положением о рабочей группе в срок до 12 февраля 2013.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                  В.Н. Уздяев

С приказом ознакомлены:

Волгина Л.А.-
Душаева Н.А.-
Субеева Р.А. –
Кириллова Л.Л. -
Гладкова И.В. -
Фролова Л.А. -
[bookmark: _GoBack]Фахриева И.С. -
1